
Ligne Joux Plane Circulation sous réserve 
d’ouverture de la route

 par les autorités
Depending of the opening of 
the road by public autorities

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SOUS

LE CRET

PLAMPRAZ

COL DE

JOUX PLANE
CLOS 

PARCHET

OFFICE 

DE TOURISME

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 27 | Guide « Navettes du Giffre » | Hiver 2025-2026

20 décembre 2025 > 20 mars 2026

Sur la ligne « Joux Plane », la réglementation 

impose que les voyageurs soient assis lors du trajet.

Les navettes ayant une capacité limitée à 41 places assises, 

la montée pourra vous être refusée en cas de forte affluence.  

Merci d’anticiper votre départ ! 

EN BASSE SAISON, soit en dehors des périodes de vacances scolaires, la ligne « Joux Plane » fonctionne 
UNIQUEMENT si les sites nordiques de la « vallée » et du « Fer à Cheval » sont fermés.

ARRÊT situé derrière 
l’Office de Tourisme

In low season (outside school holiday periods), 
the « Joux Plane » line only works if the nordic sites of the « valley » and « Fer à Cheval » are closed.

INFOS sur
valleeduhautgiffre.fr

ARRÊT situé derrière l’Office de Tourisme

HORAIRES 

SUPPLÉMENTAIRES 

lors des évènements 
organisés 

sur le site nordique 
de Joux Plane

SAMOËNS - Office de Tourisme 09:00 10:15 10:45 11:30 12:00 13:15 13:45 14:30 15:00 15:45 16:15 17:00

SAMOËNS - Sur le Cret 09:05 10:20 10:50 11:35 12:05 13:20 13:50 14:35 15:05 15:50 16:20 17:05

SAMOËNS - Plampraz 09:06 10:21 10:51 11:36 12:06 13:21 13:51 14:36 15:06 15:51 16:21 17:06

SAMOËNS - Clos Parchet 09:11 10:26 10:56 11:41 12:11 13:26 13:56 14:41 15:11 15:56 16:26 17:11

SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:35 10:50 11:20 12:05 12:35 13:50 14:20 15:05 15:35 16:20 16:50 17:35

SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:36 10:51 11:21 12:06 12:36 13:51 14:21 15:06 15:36 16:21 16:51 17:36

SAMOËNS - Clos Parchet 09:56 11:11 11:41 12:26 12:56 14:11 14:41 15:26 15:56 16:41 17:11 17:56

SAMOËNS - Plampraz 10:01 11:16 11:46 12:31 13:01 14:16 14:46 15:31 16:01 16:46 17:16 18:01

SAMOËNS - Sur le Cret 10:02 11:17 11:47 12:32 13:02 14:17 14:47 15:32 16:02 16:47 17:17 18:02

SAMOËNS - Office de Tourisme 10:10 11:25 11:55 12:40 13:10 14:25 14:55 15:40 16:10 16:55 17:25 18:10

Al
le

r
Re

to
ur

Aller-retour
uniquement 

lors des 
vacances 
scolaires
du 7 fev.

 au 6 mar.

Aller-retour
uniquement 

lors des vacances scolaires
du 7 fev. au 6 mar.

Aller-retour
uniquement 

lors des 
vacances 
scolaires
du 7 fev.

 au 6 mar.

Aller-retour
uniquement 

lors des 
vacances 
scolaires
du 7 fev.

 au 6 mar.

Aller-retour
uniquement 

lors des 
vacances 
scolaires
du 7 fev.

 au 6 mar.

ARRÊT situé derrière l’Office de Tourisme

Sous

Sous



LE PERRET

OFFICE DE
TOURISME

MAISON DE
LA MONTAGNE

GRAND MASSIF 

EXPRESS

CIRQUE 

DU FER A CHEVAL

SAMOËNS 1600

GARE 
ROUTIERE

LE MOLLIET

LES CHOUCAS

NAMBRIDE

SIXT-FER-A-CHEVALSAMOËNS

SECTEURS 
VALLON
(4 arrêts)

BALME 
DESSUS

Ligne Fer-à-Cheval

Période 
de circulation 20 décembre 2025 > 19 avril 2026

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Vers 
Cluses

Gare 
routière

ITINÉRAIRE EXPLOITÉ PAR LA LIGNE « INTER-VILLAGES » Y94 |

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 26 | Guide « Navettes du Giffre » | Hiver 2025-2026

La ligne 
« inter-villages » Y94 

est un service de transport 
payant (1,60 euros le trajet)

En cas de montée entre les arrêts 
Samoëns Grand Massif Express 

et Cirque du Fer à Cheval, 
le service est OFFERT (gratuit).

ARRÊT 
situé derrière 
l’Office de 
Tourisme

A
ll

e
r

R
e
to

u
r

INFOS sur
valleeduhautgiffre.fr

Tous les

jours

Lundi 

au vendredi

Tous les

jours

Tous les

jours

SAMOËNS Grand Massif Express 09:15 10:40 13:05 14:40

SAMOËNS Gare Routière 09:17 10:42 13:07 14:42

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 09:19 10:44 13:09 14:44

SAMOËNS Fontaine de Vallon 09:21 10:46 13:11 14:46

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 09:22 10:47 13:12 14:47

SAMOËNS Le Sougey 09:23 10:48 13:13 14:48

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 09:24 10:49 13:14 14:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 09:25 10:50 13:15 14:50

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 09:30 10:55 13:20 14:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 09:35 11:00 13:25 15:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 09:39 11:04 13:29 15:04

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 09:41 11:06 13:31 15:06

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 09:45 11:10 13:35 15:10

Lundi au

Vendredi

Sam. + Dim. 

+ jours fériés

Tous les

jours

Tous les

jours

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer à Cheval 10:55 11:15 13:40 15:45

SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking 10:59 11:18 13:44 15:49

SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas 11:01 11:22 13:46 15:51

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet 11:05 11:25 13:50 15:55

SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routière 11:10 11:30 13:55 16:00

SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus 11:13 11:33 13:58 16:03

SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret 11:14 11:34 13:59 16:04

SAMOËNS Le Sougey 11:15 11:35 14:00 16:05

SAMOËNS Les Vallons d'en haut 11:16 11:36 14:01 16:06

SAMOËNS Fontaine de Vallon 11:17 11:37 14:02 16:07

SAMOËNS Les Vallons d'en bas 11:19 11:39 14:04 16:09

SAMOËNS Gare Routière 11:21 11:41 14:06 16:11

SAMOËNS Grand Massif Express 11:23 11:43 14:08 16:13

Uniquement 

vacances 

scolaires


	444476dcff71804a62752a0d50d234b50068c2700dd308c00d3a00a10b9ff9f3.pdf
	9ea1ace6a8827ed265ac0fbc6c5f5894697f783d89443ff9fa02cf4539956301.pdf

